



**MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO
PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL MORAJÓ
0407.02/2019 SRP**

17/07/2019

Quat.





W MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Av. Francisco Sá, 3783. SL 01 Carlito Pamplona Cep.: 60.015-050 - Fortaleza-Ce

CNPJ.: 10.486.051/0001-29 CGF.: 06.372.590-8

Fone.: 85 8888-9144 E-mail: malicitacoes@gmail.com

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0407.02/2019-SRP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORÁJUJO ABERTURA: 17/07/2019 AS 09:30HRS



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MORÁJUJO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	BASE PARA FOTOCELULA	LINCE	UND	600	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
2	BRAÇO DE 1M COM LUMINÁRIA	OLIVO	UND	500	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
3	LAMPADA VAPOR METALICO 250W 4200K E40	LUZ SOLAR	UND	297	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 12.474,00	doze mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
4	LAMPADA VAPOR METALICO 70W SOQUETE E27	LUZ SOLAR	UND	600	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
5	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA GALVANIZADO ZINCADO 3/16/250 PARA LUMINARIA	OLIVO	UND	600	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais



REATOR VAPOR METALICO 250W EXTERNO	QS	UND	500	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil e quinhentos reais
RELE FOTOELETRICO DIGITAL SENTINELA RSL 1000	LINCE	UND	2100	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 51.450,00	cinquenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 147.724,00	

VALOR TOTAL POR EXTENSO: cento e quarenta e sete mil, setecentos e vinte e quatro reais

Dados Bancários: Banco do Brasil: Ag: 3253-0 C/C: 25466-5 Banco do Bradeco: Ag: 0288-7 C/C: 2987-4

Validade da proposta 60 dias
Prazo de entrega conforme edital

" O licitante declara nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro".

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — anexos deste edital

CARTORIO JEREISSATI
Francisco Clever Aguiar da Ponte

RG: 94002390866
CPF N.º 437.092.063-91
Sócio administrador

MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LDA
CNP.J. 10.488.051/0001-29
FRANCISCO SA 3.732/SL.01
(85) 9.9988-8144

Fortaleza, 16 de julho de 2019.

CARTÓRIO JEREISSATI - REGISTRO CIVIL DA 2ª ZONA DAS PESSOAS NATURAIS - ESTADO DO CEARÁ
OFICIAL DO REGISTRO CIVIL: MARIA DE SALETE JEREISSATI DE ARAUJO
R. Major Facundo, 709 - Centro - Fortaleza/CE - CEP: 60.025-110 - TEL: (85) 3231-2355 - Fax: (85) 3257-3034 - cartorio@cartoriojereissati.com.br

666. (8154050653910) 34 Reconheço por SEMELHANÇA a assinatura de FRANCISCO CLEVER AGUIAR DA PONTE, Fortaleza, 16 de julho de 2019. Em teste da Verdade, MARIA DE SALETE JEREISSATI DE ARAUJO (OFICIALA) Valor Total R\$ 4,49.
Válido somente com o selo de autenticidade.

Seção Registral

SELLO DE AUTENTICIDADE
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARÁ
RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº CO 518807